

SYSTEM BASIC.

ECO | ECO PLUS | **BASIC** | PREMIUM.

HORNA^{HV}
Verpackungen

DER PACKTISCH, DER SICH IHREN BEDÜRFNISSEN ANPASST!

- » **FLEXIBEL:** Als Einzel-Arbeitsplatz oder in Packlinien nutzbar
- » **INDIVIDUELL:** Kombinations- und Ergänzungsmöglichkeiten
- » **HOCHWERTIG:** Verarbeitung
- » **ERGONOMISCH:** vom IGR e.V. ausgezeichnet

HORNA GmbH Verpackungen
Hohe Heide 11
97506 Grafenrheinfeld
+49 (0) 9723 / 9146 - 0



Gestalten Sie Ihren Arbeitsplatz ganz individuell mit unserem Basic Packtischsystem **SYSTEM BASIC!**

Durch die Kombination aus Befestigungsnuten und Rasterlochung in einem Profil lässt sich das System mit zahlreichen ergonomischen Lösungen, Kombinations- und Ergänzungsmöglichkeiten individuell an Ihre Bedürfnisse anpassen. Zusätzlich lassen sich die Komponenten des Packtisches wäh-

rend des laufenden Arbeitsprozesses ohne den Gebrauch von Werkzeug einfach umstecken - für flexible Funktionalität und maximale Effizienz beim Arbeiten.

Gerne erstellen wir Ihnen detailgetreue 3D Visualisierungen gemäß Ihren Anforderungen!

Packtischsystem BASIC:

- » Grundpaket BASIC 73003000 - Art.Nr.: 10024610
- » zzgl. Ergonomie Paket 73805201 - Art.Nr.: 10024601
- » zzgl. IT Paket 73805202 - Art.Nr.: 10024602

SYSTEM BASIC.

PAKETE IM DETAIL.

GRUNDPAKET BASIC 73003000.

Art.Nr.: 10024610

ART. NR.	BEZEICHNUNG	MENGE*	UVP PREIS	SUMME
10133017	Flex manuell 2000	1	420,20 €	420,20 €
10133027	Tischplatte 2000	1	139,65 €	139,65 €
10133037	Anbauprofile lang geneigt	3	96,60 €	289,80 €
10133038	Montagesatz geneigt	3	17,85 €	53,55 €
10133074	Lochrückwand 1000x500mm	1	103,95 €	103,95 €
10133058	Ablageboden 1000x400 mm	4	84,70 €	338,80 €
10133056	Ablageboden 1000x300 mm	2	57,20 €	114,40 €
10133090	Anschlagkante 1000mm	3	18,90 €	56,70 €
10133069	Fachteiler	4	26,25 €	105,00 €
10133097	Einzelschublade	1	309,75 €	309,75 €
10133106	Halter für Klebebandabroller	1	39,90 €	39,90 €
GESAMTSUMME:				1.971,70 €

ERGONOMIE PAKET 73805201.

Art.Nr.: 10024601

ART. NR.	BEZEICHNUNG	MENGE*	UVP PREIS	SUMME
10133061	LED-Leuchte	1	490,35 €	490,35 €
10133134	Getränkehalter	1	44,10 €	44,10 €
10131314	Arbeitsplatzmatte BASIC	1	225,75 €	225,75 €
GESAMTSUMME:				760,20 €

IT PAKET 73805202.

Art.Nr.: 10024602

ART. NR.	BEZEICHNUNG	MENGE*	UVP PREIS	SUMME
10131224	Monitor Gelenkarm	1	222,48 €	222,48 €
10131217	Tastatur Gelenkarm	1	198,72 €	198,72 €
10133120	4-fach Steckdose	1	89,25 €	89,25 €
10133130	Netzkabel	1	19,95 €	19,95 €
10133114	Kabelklemmen 10 St.	1	21,00 €	21,00 €
GESAMTSUMME:				551,40 €

*Mengen individuell anpassbar.

Detaillierte Informationen erhalten Sie von unserem Verkaufsberater.

